
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.08.2016       Ужгород     № 273 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

27.07.2016 № 238 

  

 

           Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", у зв’язку з необхідністю внесення змін до складу 

робочої групи з питань тимчасової реєстрації громадян, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету 27.07.2016 №238 «Про організацію роботи 

Сектора обліку бездомних осіб (без права проживання) Ужгородського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг), виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

     1.Увести до складу робочої групи з питань тимчасової реєстрації 

громадян: 

      Біксея Андрія Борисовича – начальника  управління праці та соціального 

захисту населення; 

      Мандича Юрія Васильовича - директора КП «ЖРЕР №4» (за згодою) 

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

Міський голова                                                                     Б. Андріїв  
 


